

BIS ZU 59 %* SPAREN



Rosen Apotheke

... immer das Beste für Ihre Gesundheit.

Apotheker Mohamad Al Sayed Abdulhamid e.K.

Bergheimer Straße 498 b · 41466 Neuss-Reuschenberg

Telefon: 0 2131/46 40 42 · Fax: 0 2131/46 60 80 · info@rosenaponeuss.de

www.rosenaponeuss.de



20 Coupons –
20x sparen!

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis (Stand 01.05.2026), außer auf verschreibungspflichtige und preisgebundene Arzneimittel

E-REZEPT jetzt per App bei uns einlösen

So einfach geht's:

1. **Scannen Sie den QR-Code** mit der Kamera Ihres Handys oder besuchen Sie ia.de und wählen Sie unsere Apotheke aus.
2. **Laden Sie Ihr Rezeptbild hoch** und **reservieren** Sie sich weitere Produkte aus unserem Sortiment.
3. **Wir informieren Sie kurzfristig**, sobald Ihre Bestellung abgeholt werden kann.



& MEDIKAMENTE bequem nach Hause **liefern lassen!**

Medikamente per Telefon, E-Mail, App oder über E-Rezept
vorbestellen – unser Botendienst liefert schnell und zuverlässig.



Jetzt auch per WhatsApp bei uns bestellen!

Ganz bequem Foto des gewünschten Produktes oder Nachricht schicken und zur angegebenen Zeit in Ihrer Rosen-Apotheke abholen oder nach Hause liefern lassen.

0 21 31 / 46 40 42



Gültig vom 01. Juni bis 31. August 2026

FIT & GESUND IM SOMMER – MIT UNSEREN ANGEBOTEN

Sommer 2026

COUPON!

COUPON!

COUPON!

COUPON!

COUPON!

**27%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Fenistil GEL
30 g Gel**8,29 €**
~~statt: 11,29 €~~
3,00 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

1 kg = 276,33 €
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**32%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**Allegra®
Allergietabletten**
20 Tabletten**8,99 €**
~~statt: 13,29 €~~
4,30 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**27%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**Perenterol®
forte 250 mg**
10 Hartkapseln**9,29 €**
~~statt: 12,79 €~~
3,50 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**25%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**Bepanthen®
WUND- UND HEILSALBE**
20 g Salbe**5,99 €**
~~statt: 7,99 €~~
2,00 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

1 kg = 299,50 €
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**13%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**Ladival® LSF 50+
Allergische Kinderhaut**
200 ml Sonnenschutz-Gel**15,99 €**
~~statt: 18,30 €~~
2,31 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

1 Liter = 79,95 €
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**27%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**nasic®
Nasenspray**
10 ml Lösung**5,49 €**
~~statt: 7,49 €~~
2,00 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

1 Liter = 549,00 €
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**18%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**Vitamin B-Komplex-
ratiopharm**
60 Hartkapseln**15,56 €**
~~statt: 18,95 €~~
3,39 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**27%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**Canesten®
EXTRA Creme**
20 g Creme**9,79 €**
~~statt: 13,49 €~~
3,70 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

1 kg = 489,50 €
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**24%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**Iberogast®
Classic**
20 ml Flüssigkeit**10,79 €**
~~statt: 14,29 €~~
3,50 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

1 Liter = 524,50 €
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**10%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

im Juli 2026**10% Rabatt***

auf einen Artikel Ihrer Wahl!
Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln und Artikeln aus diesem Flyer. Nur auf vorrätige Artikel.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten.
Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptanteile.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

Gültig im Juli 2026

COUPON!

**35%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Diclox forte
100 g Gel**12,99 €**
~~statt: 19,99 €~~
7,00 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

1 kg = 129,90 €
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**25%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**Aciclostad®
gegen Lippenherpes**
2 g Creme**3,99 €**
~~statt: 5,29 €~~
1,30 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**32%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Dobendan® Direkt
24 Lutschtabletten**9,99 €**
~~statt: 14,79 €~~
4,80 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**33%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**DulcoLax®
DRAGÉES**
20 Dragées**4,99 €**
~~statt: 7,49 €~~
2,50 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**15%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

im August 2026**15% Rabatt***

auf einen Artikel Ihrer Wahl!
Gilt nicht bei bereits reduzierten Artikeln und Artikeln aus diesem Flyer. Nur auf vorrätige Artikel.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten.
Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptanteile.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis

Gültig im August 2026

COUPON!

**59%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**Ibu-ratiopharm®
400 mg akut**
20 Filmtabletten**2,99 €**
~~statt: 7,29 €~~
4,30 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**15%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Ladival® LSF 30
Empfindliche & Normale Haut
200 ml Sonnenschutz-Lotion**16,99 €**
~~statt: 20,00 €~~
3,01 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

1 Liter = 83,45 €
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**52%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**MometaDex®
50 µg/Sprühstoß**
10 g Nasenspray**4,99 €**
~~statt: 10,50 €~~
5,51 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

1 kg = 499,00 €
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**25%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

**Paracetamol
Dexcel® 500 mg**
20 Tabletten**1,49 €**
~~statt: 1,99 €~~
0,50 € gespart

Gültig bis 31.08.2026

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
*gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.
Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

**13%*
GESPART****Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg**

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Jetzt 1 kaufen + 1 GRATIS!**

**Gestrandet ist an der Kasse erhältlich, solange der Vorrat reicht und nur in teilnehmenden Apotheken.

Rosen-Apotheke, Neuss-Reuschenberg,
Gültig bis 31.08.2026

Centrum

COUPON!